
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA SERVİSİ  

 

“Her çocuk keşfedilmeyi bekleyen birer hazine, uçmak için kanatlarının açılmasını bekleyen 

birer kuş, kocaman bir deryanın ortasında iki kürekle nereye gideceğini düşünen bir sandal…” 

 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi, öğrencilerimizin kendilerini tanımalarına, kendileri ile 

barışık ve çevrelerine karşı duyarlı bireyler olmalarına, iletişim becerilerini ve öz 

güvenlerini geliştirmelerine yardımcı olmayı; yaşadıkları güçlükler problem haline 

dönüşmeden gerekli önlemleri almayı, algılarını çeşitlendirerek kendilerine ve dünyaya farklı 

çerçevelerden bakmalarına katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. 

 

                                     

Okul Rehberlik Yıllık Çerçeve Planı, okulumuz Psikolojik Danışmanı tarafından genel, yerel ve 

okulumuz kapsamında seçilen özel hedeflere göre hazırlanmaktadır. Öğrencilerin ilgi, ihtiyaç 

ve isteklerine bağlı, Öğrenci- Öğretmen ve Veli anketleri uygulanarak, RİBA (Rehberlik 

İhtiyaçları Belirleme Anketi) doğrultusunda çıkan sonuçlara göre Rehberlik Yıllık Çerçeve Planı 

hazırlanmakta ve uygulanmaktadır. Her yıl okulumuzun ihtiyaçlarına göre düzenlenmekte ve 

güncellenmektedir. Her öğrencimizin, toplumumuz için önemli bir birey olduğu bilinciyle 

yürüttüğümüz çalışmalarımızda rehberlik ilkeleri, çalışmalarımızın merkezindedir: Gizlilik-

Gönüllülük-Süreklilik-Kişilik Haklarına Saygı-Bireyin Değerliliği ve Özerkliği-İlgili Kişilerle -

gerekli hallerde- İş Birliği- Koşulsuz Kabul. 

 



Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi olarak yapılan çalışmalar, bireysel ya da grup 

rehberliği olarak üç farklı rehberlik hizmet türünde yürütülmektedir: 

 Destek Hizmetler/ Veli ve Öğretmenlere yönelik Müşavirlik Çalışmaları. 

 Gelişimsel ve Önleyici Hizmetler /Bilgi Verme-Bireyi Tanıma -Yöneltme ve İzleme 

Çalışmaları 

 İyileştirici Hizmetler/Bireysel Psikolojik Danışma-Psikososyal Müdahale ve Sevk 

Çalışmaları 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi hizmetlerinin etkin ve planlı bir şekilde 

yürütülebilmesi için destek almak için başvuran öğretmen/veli/öğrencilerimizle ön görüşme 

yapılır. Görüşme sonrasında, akışa uygun olarak öğretmen/veli/öğrenciye randevu verilerek 

yapılacak çalışmalar ve izlenecek yol birlikte planlanır. 

Eğitim bir ekip işidir. Nasıl ki sandalın tek küreği çekildiğinde olduğu yerde dönerse, eğitimde 

de iş bu şekilde devam eder. Sandalın kendisi öğrenci, küreğin birisi öğretmen, diğeri ise 

velilerdir. Uzun ve belki yorucu bir yola çıkıyoruz. Bizler iş birliği içinde, hep birlikte ışık 

tutabiliriz öğrencilerimize, kim bilir belki de onlar aydınlatır bizim yolumuzu. Yolun başı emek 

ama inanıyoruz ki yolun sonu da kelebek…  

 

Merve KOÇASLAN COŞAR 
      Psikolojik Danışman 

İletişim: 0312 255 13 36 

 


